
ZARZĄDZENIE Nr 62/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie  utraty mocy Zarządzenia Nr 2/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 13 stycznia 2020r. w sprawie  
przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  poz.713) 
oraz art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019r. poz.900 ze zm.) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 2/20Wójta Gminy Działdowo z dnia 13 stycznia 2020r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie gminy Działdowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Mirosław Zieliński 



UZASADNIENIE

W związku ze stanem epidemiologicznym na terenie kraju postanawia się nie przeprowadzać kontroli

podatkowej w 2020 roku.




